22. Gandolfo di Vedereto costituisce Vantefatio alla moglie Giu
liana figlia di Castagna, avendo ricevuta da questo la dote. 9 
settembre 1198.

(1) et in aliquo contra fecerit in  sopralinea.
(2) et cetera in sopralinea.

(3) per se et per suum heredem in  sopralinea.
(4) et dare cancellato.
(5) m isi cancellato.
(61 et cetera in  sopralinea.
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Ego Gandulfus de Vedereto fìlius quondam Oberti de Vederelo* 
dono tibi Julianne fdie Gaslannie uxori mee tantum nomine anli- 
fact(i) in omnibus meis bonis habitis et habendis quod bens sit 
valens lib. den. ian. .xl. ad habendam et tenendam et exinde quic- 
quid volueris faciendum pro more et consuetudine civitatis Ianue. 
Et confìteor [/o. 102 r.] me accepisse a (1) Castannja socero meo 
lib. den. ian. septuaginta nomine tue dotis, de quibus quietum me 
voco et soluptum et infra quas est rationata domus .i. per libras 
.xl., que est in Ianua prope treinam Sancti Anbroxii et de om
ni (2)  predictis libris xxçx. quietum me voco et soluptum abrenun
tians exceptioni non numerata dotis sive non solupta, et prò omni
bus predictis libris dotis et antifacti omnia mea bona habita ei m- 
benda ad salvas eas faciendas tibi pignori obligo. Actum lanue in 
domo predicti Castanne. Testes Petrus Silvannus, Iohannes pelli - 
parius, Raxus ferrarius, .vim. die intrantis septembris, indictione'
.XV.

23. Alberto pellaio di Broglio contrae una societas con Opizzonc-
fig lio  del fu Mazoco. 10 settembre 1198.

Ego Albertus peliparius de Brolio confiteor me accepisse ab Opi- 
zone filio quondam Mazochi lib. den. ian. octo et sol. undecim et 
den. .mi., contra quas mito lib. den. ian. .mi. et sol. . v . et den. 
.vin. Hanc sotietatem causa mercandi porto in Corsica et inde Ia
nua m venire debeo, et capitale et proficuum quod Deus in hac so
cietate dederit promito tibi W ilielm o nepoti eius quod in potestate- 
eius vel eius certi missi mitere promito, et capitali deducto lucrum 
et proficuum per medium (3) cum eo debeo dividere.

Actum Ianue, in ripa in domo Hugonis de Filisco. Testes Cousus 
de Sancta Maria Madalena, Iohannes Fontanna, Rubaldus de Ror- 
zoli, .x. die intrantis septembris.

24. I  fratelli Muso e Martino del fu Ogerio de Agneto infeudano
un podere alle sorelle Dolcetta e Piacentina figlie del fu Giberto
di Pietro. 12 settembre 1198.

* Musus et Martinus (4) fratres filii quondam Ogerii (5) de Agneto 
dant in perpetuum per feudum de Castela[ria] Dui cete et Plaxen-

(1) a te cancellato.
(2) S ic l

(3) tecum cancellato.
(4) fìlius cancellato.
(5) W ilie lm i cancellalo.
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-tine sororibus filiabus quondam Giberli de Petro (1) totum posse 
quod visus fuit tenere Gibertus pater eorum et quod ipse et earum 
heredes teneant illud pose in perpetuum (2) ac si ille essem mascu
li (3) talimodo quod ipse accipiant in matrimonio homines liberi 
•et non servi, et quod ipsi earum mariti faciant castellariam .i. per 
feudum de Castellana in (4) voluntate predictorum fratrum, vide
licet unus eorum, et quod faciant anbi eis (5) sacramentum fideli
tatis (6) sicut bonus vasallus ad dominum in (7) voluntate predicto- 
lum  fratrum. Et predictum (8) pose promittunt Alberto de Petro 
quod non impedient ammodo eis nec earum heredibus observando 
ipse et earum mariti ut supra legitur (9), alioquin lb. den. ian. 
.XXV. nomine pene ei Alberto dare promittunt et inde omnia eorum 
hona habita et habenda pignori obligant. Actum Ianue in domo 
Bocutii de Mari. Testes Phimeri corizarius, Leonus de Agneto, io 
hannes de Braxil, Albertus Bosus peliparius. .mclxxxxviii., indic
tione .XV., .su. die intrantis septembris.

~25. Deporto Capitello di Rapallo contrae una accomandatio con 
Guglielmo Armanno de Porta. 16 settembre 1198.

[/o. 102 u.].
* [Ego] Deporlus Capitellus de Bapallo confiteor me accepisse in 

acomendatione a te Wilielmo Armano (10) de Porta lib. den. ian. 
sex et sol. .mi. Hanc sotietatem porto causa mercandi in Sardinea 
et inde in uno alio intinere et de eo intinere venire Ianuam, et 
capitale et proficuum quod Deus in hac (11) acomendatione dederit 
in tua potestate vel tui certi missi mitere promito. Et capitali de
ducto quartum profìcui debeo habere. Actum Ianue in domo W i- 
ìielm i Crespini. Testes Ogerius Iuxellus, Iordannis notarius, Moxus 
Cinzabrari. .xvi. die intrantis septembris, indictione .xv.

26. Gisla figlia della fu Alda de Bonaver de Rozo dona alla chiesa, 
di S. Stefano de Rozo una terra. 17 settembre 1198.

(1) et eis cancellato.
(2) in perpetuum in sopralinea.
(3) et q cancellato.
(4) eo cancellato.
(5) fideli cancellalo; eis in sopralinea.
(61 de q cancellato.
(7) eo cancellalo.
(81 pactum et conventum pro cancellalo.

(9) et inde cancellato.
(10) Armano in  sopralinea. Griso ( ?) cancellato.

(11) societate cancellato.
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* Ego Gisla fìlia quondam Aide de Bonaver de Rozo mera et pura 
donatione firmiter inter vivos dono tibi presbytero Iohanni reci
pienti hanc donationem nomine ecclesie Sancti Stefani de Bozo 
nominatim totam illam terram plenam et vacuam, quam habeo et 
posideo et pro me tu et servitores iandicte ecclesie poteris invenire 
pro indivisso cum ea ecclesia in Bozo et pertinentiis et in Trepona 
et in toto plebeio Bargagi retinenle in me totum usufructum de 
ea donec vixero, et quod post meum decesum maritus meus Ro- 
iinus de (1) Arato habeat ipsum usufructum donec ipse vixerit. Et 
hf;nc donationem omnibus modis quibus possum confirmo. Et pro
mito hanc donationem senper habere firmam et stabilem et nullo 
modo curumpere, alioquin penam dupli, sicut est vel ullo tempore 
vf: lueris seu fuerit meliorata pro pena (2) omnia mea bona habita et. 
habenda tibi pignori obligo et possesionem cum dominio inde tibi 
recipienti nomine iandicte ecclesie tradidisse confiteor. Et ego pre
sbyter Iohannes promito tibi quod non contrariabo tibi nec marito 
tuo usufruclum iandicte donationis done(c) tu seu maritus tuus 
vixeris, et bona fide dabo operari ut tu et maritus tuus habeas eum 
annuatim. Et hec facio consilio Anselmi Buferii atque Andree fer
rarii meorum propinquorum, abrenuntians omni iuri. Actum la- 
nue in domo predicti Ansermi. Testes Ansermus ferrarius, Isen- 
bsrdus de Trecelexi et consiliatores, .mclxxsxviii., indictione .xv.r 
.XVII. die intrantis septembris.